(^uoniam autem praesidium Budense ad decem millia pedi-
tum ascendere ferunt, sic res ardua, difficilis et d iuturna videtur ; 
deoque timendum, ne omnes vires exerant Turcae buie civitati 
succursuri. 

ISIonui illmi"" c o m i t e m a L e s l e u t in tra D r a v u m et S a v u m 
c u m Croat i s et G e r m a n i s , qu ibus praees t , ver sus p o n t e m E s e c h i -
n u m se moveat . 

Verum haec non sufficient, si a rma Turcica non divertantur 
armis Vrae Eegiae Mtis agentis in inferioribus Danubii par t ibus 
jNIoldaviam et Valachiam versus, secundum ea, quae mihi coramu-
nicare complacuit. 

.4 lotharingiai herczeg Sobieskinek. 
(Egykorú másolat 249 , es. 4. sz.) 

1684. j U l i US 16. 

Urunknak ö ngdnak írt lengyel király ö fge levelének mása. 
Joannes tertius etc. 
jipno pr i i i eeps , gra te nobis di lecte. 

'I'ÖHT. TÁR. 1 8 8 7 . TU. FÜZET, ìif) 
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Hoc ipso temporis mommento, quo hiuc moremur, et iu pro-
lundiores versus Danubium removemur regiones, paucis bisce 
j^jtem Yj.fj^jjj compellandam duximus, amanter ab eadem conteu-
dentes, ut l i teras bisce annexas ad il*""™ Valacbiae Transalpinae 
pa la t inum t rausmit tere velit, scriptas iu uegotio gen"' residentis 
nostri, qui apud Soliman passa serascbierum ad r ipam Danubi i 
mora tu r ; si quod ab ilio missum fueri t ad nos responsum, vel 
et iam expressus aliquis expeditus bue fuerit , u t securi ta t i addito 
aliquo comitatu ad limites nostros 111'"® V r a prospiciat, diligenter 
i identerque requirimus, nobis quominus in castris bucusque simus 
moram boc solum interposuit , (^uod adventum ili™' Venetorum 
legati Morosini magnis S. Marci procurator is et senatoris (raro 
exemplo t an tae pei'sonae ad legationes exbibentur) expectave-
rimus. 

J a m tamen ille apud nos comparui t insigni patricium Vene-
torum e pr ima nobilitate comitatu stipatus, consecutae ipsum sunt 
recentes literae, quibus mira de prosperis in Dalmat ia et Arcbipe-
lago principal ium suorum successibus nar rau tur . 

Hes te ruo etiam die a serenissimo Lotbar ingiae duce de 4-ta 
Ju l i i laeta accepimus de a rmorum caesareorum progressibus nova, 
([uae tametsi forsan 111*®'' Yrae iunotuerint, tamen pridem commu-
nicanda duximus. Quid insuper pars militiae nostrae ad Came-
necum boc tempore prospero Mar te egerit ex annexis 111""*' Yrae 
constabit, cui opt imam a deo apprecamur incolumitatem. 

D a b a n t u r Javoroviae in Russia die 16. mensis Ju l i i anno 
dni 1684. regni vero nostri X I .